経営監視委員会（令和 2年度第 1回）議事概要

1．開催日及び場所 令和 2年 8月 17 日（月）～令和 2年 8月 21 日（金）

持ち回り開催（書面審議）

2．出席委員（敬称略）

阿部 博之（公益社団法人日本工学アカデミー 名誉会長）

上田 廣一（弁護士）

小西 彦衞（公認会計士）

田中 輝彦（監事）

天野 玲子（監事）

3．議事内容

（１）契約手続の適切性の審査

審査対象期間における契約額 5億円以上の随意契約の適切性を審議し、利益相反

の観点から問題がないことを確認した。

（２）役員の兼職の適切性の審査

審査対象期間における役員の兼職及び兼職先における活動状況等について審議

し、利益相反の観点から問題がないことを確認した。

（３）その他

   なし。

以 上